REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 011 Civil del Circuito de Cali
LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:18/12/2023

ESTADO No. 209

Radicacion
76001310301120180007500
76001310301120190027400

76001310301120210006600
76001310301120210024100
76001310301120210025500
76001310301120230019300

76001310301120230033300

Numero de registros:7

Clase de Proceso

Verbal

Verbal

Otros

Verbal

Verbal

Ejecutivo Singular

Verbal

Demandante

BANCO DE OCCIDENTE S.A.

MARIA ISABEL OLIVEROS
TASCON

GUSTAVO ALBERTO OROZCO
BEDOYA

NANCY RODRIGUEZ CASTANO

JOHN HAROLD GRIJALBA
CEBALLOS

CARITH GONZALEZ MORENO

SERGIO DAVID CAVADIA
SOLARTE

Demandado

TRANSMIPARTES LTDA.

AXA COLPATRIA SEGUROS DE
VIDA S.A.

ACREEDORES

HEREDEROS DETERMINADOS
E INDETERMINADOS

PERSONAS INCIERTAS E
INDETERMINADAS

APOD. ESTEBAN GONZALEZ
CARDONA

JOSE ELMER SERNA RAMIREZ

Desc. Actuacion

Auto requiere OBS. -- Sin Observaciones.

Auto obedézcase y cimplase OBS. -- Sin Observaciones.

Auto estese a lo dispuesto en auto anterior OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto ordena correr traslado OBS. excepciones de mérito 5
dias Art. 370 CGP

Auto obedézcase y cumplase OBS. -- Sin Observaciones.

Auto suspende proceso OBS. -- Sin Observaciones.

Auto admite demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Fecha
Registro

15/12/2023

15/12/2023

15/12/2023

15/12/2023

15/12/2023

15/12/2023

15/12/2023

Folio

76

576

829

382

298

49

247

Cuaderno

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 18/12/2023 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal

de un (1) dia y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

SANDRA ARBOLEDA SANCHEZ

Secretario



