REPUBLICA DE COLOMBIA Juzgado 011 Civil del Circuito de Cali LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:18/12/2023 ESTADO No. 209

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuacion	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001310301120180007500	Verbal	BANCO DE OCCIDENTE S.A.	TRANSMIPARTES LTDA.	Auto requiere OBS Sin Observaciones.	15/12/2023	76	1
76001310301120190027400	Verbal	MARIA ISABEL OLIVEROS TASCON	AXA COLPATRIA SEGUROS DE VIDA S.A.	Auto obedézcase y cúmplase OBS Sin Observaciones.	15/12/2023	576	1
76001310301120210006600	Otros	GUSTAVO ALBERTO OROZCO BEDOYA	ACREEDORES	Auto estese a lo dispuesto en auto anterior OBS Sin Observaciones.	15/12/2023	829	1
76001310301120210024100	Verbal	NANCY RODRIGUEZ CASTAÑO	HEREDEROS DETERMINADOS E INDETERMINADOS	Auto ordena correr traslado OBS. excepciones de mérito 5 días Art. 370 CGP	15/12/2023	382	1
76001310301120210025500	Verbal	JOHN HAROLD GRIJALBA CEBALLOS	PERSONAS INCIERTAS E INDETERMINADAS	Auto obedézcase y cúmplase OBS Sin Observaciones.	15/12/2023	298	1
76001310301120230019300	Ejecutivo Singular	CARITH GONZALEZ MORENO	APOD. ESTEBAN GONZALEZ CARDONA	Auto suspende proceso OBS Sin Observaciones.	15/12/2023	49	1
76001310301120230033300	Verbal	SERGIO DAVID CAVADIA SOLARTE	JOSE ELMER SERNA RAMIREZ	Auto admite demanda OBS Sin Observaciones.	15/12/2023	247	1

Numero de registros:7

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 18/12/2023 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

SANDRA ARBOLEDA SANCHEZ

Secretario